STRUCTURE.

Kara Gibson 5082235626 GIBSON STEVEN
W TR GIBSON
KARA C TR
STEVEN W
GIBSON REV
TRUST

$75.00

Zoning Permit Z-23-
339

51 MAIN ST , ,
Plymouth MA
02360

020-
000-
055-
000

06/06/2023 CONTINUATION OF
EXISTING USE -
RESTAURANT "ANEJO"
WITH TWO-HUNDRED
SIXTY-FOUR (264)
SEATS.ALLOWED
OUTDOOR DINING
FROM 4/1/2023 TO
11/1/2023 - NOT TO
EXCEED TWENTY-NINE
(29) ADDITIONAL
SEATS.NEW SIGNS
REQUIRE HISTORIC
DISTRICT
COMMISSION AND
ZONING APPROVAL.
SUBJECT TO THE
DOWNTOWN
PLYMOUTH OUTDOOR
DINING GUIDELINES.

Melanie O'Keefe 5082552133 Anejo Plymouth Inc.